２０２４年４月１６日

各  位

新潟県テニス協会 ジュニア委員会

委員⾧ 阿部 丈晴

２０２４年度 北信越ジュニアテニス選手権ダイレクトアクセプタンス（DA）付与の件

拝啓

春暖の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、ジュニア協会事業

に種々のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびジュニア委員会では、標記大会に下記の通りダイレクトアクセプタンス

として選手を派遣させていただきたく、お願い申し上げます。

敬具

記

14 歳以下男子（１名）

・田中 悠翔

12 歳以下女子（２名）

・加藤 綾華

・吉原 紗空

（理由）

・ダンロップカップ選抜ジュニア北信越予選で全国大会出場を決めた選手が参加する

 北信越テニス協会主催令和６年度第二回のＴＴＣ交流会（５／１０～５／１１）と

 日程が重なる為。

これにより表記大会の DA 枠は

14 歳以下男子 シングルス ５名  ダブルス ２組

12 歳以下女子 シングルス ４名＋WC（昨年度優勝）１名 ダブルス ２組

になります。

以上